



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Saison Food ApS

Esplanaden 21, 1263 København

CVR-nr. 26 69 20 32

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018.

Erwin Lauterbach
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Saison Food ApS Esplanaden 21 1263 København
	CVR-nr.: 26 69 20 32
	Stiftet: 1. januar 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erwin Lauterbach
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Lauterbach Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurant, selskabslokaler, catering m.m.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særskilte usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttotab	-11.703	188
1 Personaleomkostninger	0	-9
Driftsresultat	-11.703	179
Andre finansielle indtægter	6.554	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.633	-4
Resultat før skat	-9.782	179
3 Skat af årets resultat	2.152	-40
Årets resultat	-7.630	139
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200
Disponeret fra overført resultat	-7.630	-61
Disponeret i alt	-7.630	139



Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	331.203	138
Udsudte skatteaktiver	0	13
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	50.471	95
Tilgodehavender i alt	<u>381.674</u>	<u>246</u>
Likvide beholdninger	<u>426.602</u>	<u>860</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>808.276</u>	<u>1.106</u>
Aktiver i alt	<u>808.276</u>	<u>1.106</u>



Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	300.000	300
5	Overført resultat	486.168	493
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200
	Egenkapital i alt	<u>786.168</u>	<u>993</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.600	29
	Anden gæld	1.508	84
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.108</u>	<u>113</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.108</u>	<u>113</u>
	Passiver i alt	<u>808.276</u>	<u>1.106</u>
7	Eventualposter		



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	0	9
	0	9
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.633	4
	4.633	4
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	11.917	76
Skat af årets resultat, modtaget skattegodtgørelse	-14.069	-36
	-2.152	40
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	300.000	300
	300.000	300
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	493.798	554
Årets overførte overskud eller underskud	-7.630	-61
	486.168	493



Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	200.000	500
Udloddet udbytte	-200.000	-500
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200</u>
	<u>0</u>	<u>200</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lauterbach Holding ApS, CVR-nr. 28984685 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 111 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


